
Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Barcelona

Poules, volta No 1

pàgina 1/2

Poule No 1    8:45    pista No  1
V/M ind. TD pos

LIBERAL MANZANAS Ivan SAM  1  0  2  V  1  4 0.167 -15 13 7
GARCIA FARRERAS Adrià SAM  V  1  V  V  V  V 0.833 10 26 2
IGLESIAS MORO Pol SAM  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
AMOROS FIGUERAS Gerard SESUP  V  4  0  4  1  V 0.333 -6 19 4
VILADEVALL DE LECEA Lluis CEMA  3  1  2  V  1  2 0.167 -15 14 6
SEÑIS LOPEZ Roger CEG  V  4  1  V  V  V 0.667 9 25 3
DE HARO PONCE Leo SAC  V  1  0  3  V  3 0.333 -9 17 5

Poule No 2    8:45    pista No  3
V/M ind. TD pos

GARCIA RAMIREZ Oriol SAM  3  3  4  2  1  2 0.000 -14 15 7
USON SANTOS Victor SAM  V  4  1  3  2  3 0.167 -9 18 6
SALOMÓ VENDRELL Pau SAM  V  V  V  V  1  2 0.667 -1 23 3
BERMEJO PADILLA Antoni CET  V  V  3  2  0  1 0.333 -9 16 5
PINYOL TOMAS Genis SEA  V  V  4  V  2  1 0.500 1 22 4
CONTOUX Olivier SAC V4 V4 V  V V4  4 0.833 15 26 2
GRIGORYAN Samvel SAP  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Poule No 3    8:45    pista No  7
V/M ind. TD pos

RUTLLAN DOMÍNGUEZ Oriol SAM  3  V  2  V  4  4 0.333 -4 23 5
ZAGO Lino ADE  V  1  0  V  2  V 0.500 -4 18 3
FLORIDO MOLINA Unai SAP  4  V  V  V  V  V 0.833 7 29 2
ALVARADO HERNANDEZ Marius SAM  V  V  4  V  V  V 0.833 15 29 1
ALGUERÓ I FA August CES  3  1  4  2  V  V 0.333 -6 20 7
ALMUDEVE FORCADELL Joan Pasqua SEA  V  V  4  2  3  4 0.333 -3 23 4
CORNET CARMONA Guillermo SAG  V  3  4  3  3  V 0.333 -5 23 6

Poule No 4    8:45    pista No  11
V/M ind. TD pos

BALLESTÉ SANTACANA Guifré SAM  2  V  V  V  V  4 0.667 6 26 2
TESTOR SCHNELL Tomas SAM  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
GÓMEZ CID-FUENTES Rubén SAM  4  1  V  4  V  V 0.500 1 24 4
AMOR VILOCA Ismael CECB  3  2  2  3  1  V 0.167 -13 16 7
RUIZ RUIZ Aleix CET  1  2  V  V  V  V 0.667 0 23 3
DE HARO PONCE Pablo SAC  2  0  2  V  4  3 0.167 -10 16 6
PORRES FERRE Alex SEA  V  1  4  4  2  V 0.333 -6 21 5

Poule No 5    8:45    pista No  15
V/M ind. TD pos

MORÉ CODINA Sergi SAM  V  3  2  V  V  V 0.667 10 25 3
TORRES INFESTA Xavier SAM  1  4  V  1  V  V 0.500 -5 21 4
BALCAZAR NAVARRO Jose Luis SAM  V  V  V  2  V  V 0.833 10 27 2
ROURE VILA Deneb SEA  V  4  3  2  4  V 0.333 0 23 5
TOBELLA TARRES Bernat CET  3  V  V  V  V  V 0.833 13 28 1
CUÉLLAR PLA Marçal SAP  1  3  0  V  4  V 0.333 -9 18 6
GUMA CABEZA Jose Maria CES  0  4  2  1  1  3 0.000 -19 11 7
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Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Barcelona

Poules, volta No 1

pàgina 2/2

Poule No 6    8:45    pista No  17
V/M ind. TD pos

GES CROS Xavier SAM  3  V  V  V  V 0.800 9 23 2
RIVADEO SULLIVAN Enzo SAM  V  V  V  V  4 0.800 14 24 1
LECHUGA PEREZ Francisco Javier CES  3  0  4  1  1 0.000 -16 9 6
NAVAS MARIN Alvaro SAC  4  2  V  V  V 0.600 0 21 3
PADILLA QUESADA Pedro CET  0  0  V  3  V 0.400 -7 13 5
BORRAS LLAMBRICH Eric SEA  2  V  V  4  4 0.400 0 20 4

Poule No 7    8:45    pista No  19
V/M ind. TD pos

ZAGO MA Enzo SAM  V  3  3  V  3  4 0.333 0 23 4
MONTANÉ SOLER Roger SAC  3  2  0  V  4  V 0.333 -7 19 6
PEÑALVER TEJADA Carlos CEG  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
SANZ DEL PUERTO Andy SAM V4  V  4  V  2  V 0.667 5 25 3
FERREIRA ROMEU Tiago CET  1  3  2  4  3  3 0.000 -14 16 7
SABATE TOMAS Josep SEA  V  V  3  V  V  V 0.833 10 28 2
BUDESCA LLAMBRICH Josep Miquel SAG  V  3  3  3  V  1 0.333 -7 20 5

Poule No 8    8:45    pista No  21
V/M ind. TD pos

TROYA SEBASTIAN Marc SAM  V  V  V  1  V  V 0.833 6 26 2
BARBERA TORRELLÓ Alan CECB  3  1  2  V  2  2 0.167 -12 15 6
MONTFORT Anys CEG  4  V  4  V  2  V 0.500 7 25 4
JANUÉ GRAELL Oriol SAM  4  V  V  V  4  V 0.667 9 28 3
TEDESCO Alfredo CES  V  2  0  2  2  V 0.333 -8 16 5
BORRAS LLAMBRICH Marc SEA  2  V  V  V  V  V 0.833 12 27 1
SALES URGELL Nicolau CET  2  V  2  1  3  0 0.167 -14 13 7
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Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 55 tiradors)

pàgina 1/2

pos cognom nom nació V/M ind. TD grup

1 IGLESIAS MORO Pol SAM 1.000 26 30 qualificat
2 TESTOR SCHNELL Tomas SAM 1.000 22 30 qualificat
3 GRIGORYAN Samvel SAP 1.000 17 30 qualificat
4 PEÑALVER TEJADA Carlos CEG 1.000 13 30 qualificat
5 ALVARADO HERNANDEZ Marius SAM 0.833 15 29 qualificat
6 CONTOUX Olivier SAC 0.833 15 26 qualificat
7 TOBELLA TARRES Bernat CET 0.833 13 28 qualificat
8 BORRAS LLAMBRICH Marc SEA 0.833 12 27 qualificat
9 SABATE TOMAS Josep SEA 0.833 10 28 qualificat

10 BALCAZAR NAVARRO Jose Luis SAM 0.833 10 27 qualificat
11 GARCIA FARRERAS Adrià SAM 0.833 10 26 qualificat
12 FLORIDO MOLINA Unai SAP 0.833 7 29 qualificat
13 TROYA SEBASTIAN Marc SAM 0.833 6 26 qualificat
14 RIVADEO SULLIVAN Enzo SAM 0.800 14 24 qualificat
15 GES CROS Xavier SAM 0.800 9 23 qualificat
16 MORÉ CODINA Sergi SAM 0.667 10 25 qualificat
17 JANUÉ GRAELL Oriol SAM 0.667 9 28 qualificat
18 SEÑIS LOPEZ Roger CEG 0.667 9 25 qualificat
19 BALLESTÉ SANTACANA Guifré SAM 0.667 6 26 qualificat
20 SANZ DEL PUERTO Andy SAM 0.667 5 25 qualificat
21 RUIZ RUIZ Aleix CET 0.667 0 23 qualificat
22 SALOMÓ VENDRELL Pau SAM 0.667 -1 23 qualificat
23 NAVAS MARIN Alvaro SAC 0.600 0 21 qualificat
24 MONTFORT Anys CEG 0.500 7 25 qualificat
25 GÓMEZ CID-FUENTES Rubén SAM 0.500 1 24 qualificat
26 PINYOL TOMAS Genis SEA 0.500 1 22 qualificat
27 ZAGO Lino ADE 0.500 -4 18 qualificat
28 TORRES INFESTA Xavier SAM 0.500 -5 21 qualificat
29 BORRAS LLAMBRICH Eric SEA 0.400 0 20 qualificat
30 PADILLA QUESADA Pedro CET 0.400 -7 13 qualificat
31 ROURE VILA Deneb SEA 0.333 0 23 qualificat
31 ZAGO MA Enzo SAM 0.333 0 23 qualificat
33 ALMUDEVE FORCADELL Joan Pasq SEA 0.333 -3 23 qualificat
34 RUTLLAN DOMÍNGUEZ Oriol SAM 0.333 -4 23 qualificat
35 CORNET CARMONA Guillermo SAG 0.333 -5 23 qualificat
36 PORRES FERRE Alex SEA 0.333 -6 21 qualificat
37 ALGUERÓ I FA August CES 0.333 -6 20 qualificat
38 AMOROS FIGUERAS Gerard SESUPC 0.333 -6 19 qualificat
39 BUDESCA LLAMBRICH Josep Miqu SAG 0.333 -7 20 qualificat
40 MONTANÉ SOLER Roger SAC 0.333 -7 19 qualificat
41 TEDESCO Alfredo CES 0.333 -8 16 qualificat
42 CUÉLLAR PLA Marçal SAP 0.333 -9 18 qualificat
43 DE HARO PONCE Leo SAC 0.333 -9 17 qualificat
44 BERMEJO PADILLA Antoni CET 0.333 -9 16 qualificat
45 USON SANTOS Victor SAM 0.167 -9 18 qualificat
46 DE HARO PONCE Pablo SAC 0.167 -10 16 qualificat
47 BARBERA TORRELLÓ Alan CECB 0.167 -12 15 qualificat
48 AMOR VILOCA Ismael CECB 0.167 -13 16 el·liminat
49 SALES URGELL Nicolau CET 0.167 -14 13 el·liminat

Document engarde-escrime.com - 2019-05-04 16:58



Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 55 tiradors)

pàgina 2/2

pos cognom nom nació V/M ind. TD grup

50 VILADEVALL DE LECEA Lluis CEMAT 0.167 -15 14 el·liminat
51 LIBERAL MANZANAS Ivan SAM 0.167 -15 13 el·liminat
52 FERREIRA ROMEU Tiago CET 0.000 -14 16 el·liminat
53 GARCIA RAMIREZ Oriol SAM 0.000 -14 15 el·liminat
54 LECHUGA PEREZ Francisco Javier CES 0.000 -16 9 el·liminat
55 GUMA CABEZA Jose Maria CES 0.000 -19 11 el·liminat
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Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí
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Barcelona

Poules, volta No 2

pàgina 1/2

Poule No 1    11:00    pista No  1
V/M ind. TD pos

GÓMEZ CID-FUENTES Rubén SAM  1  3  4  1  3  4 0.000 -14 16 7
SANZ DEL PUERTO Andy SAM  V  1  4  2  4  V 0.333 -3 21 5
TORRES CANO Alejo SAM  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
PEÑALVER TEJADA Carlos CEG  V  V  2  0  V  V 0.667 -2 22 3
CONTOUX Olivier SAC  V  V  4  V  V  V 0.833 19 29 2
ALMUDEVE FORCADELL Joan Pasqua SEA  V  V  2  3  1  V 0.500 -3 21 4
TEDESCO Alfredo CES  V  3  3  3  1  2 0.167 -12 17 6

Poule No 2    11:00    pista No  3
V/M ind. TD pos

CHAMIZO BELLIDO Cristian SAM  V  V  1  V  V  V 0.833 3 26 2
BALLESTÉ SANTACANA Guifré SAM  4  V  1  4  4  3 0.167 -7 21 5
USON SANTOS Victor SAM  3  3  1  V  3  3 0.167 -7 18 6
GRIGORYAN Samvel SAP  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ROURE VILA Deneb SEA  4  V  0  4  4  3 0.167 -9 20 7
NAVAS MARIN Alvaro SAC  4  V  V  3  V  2 0.500 -2 24 4
TOBELLA TARRES Bernat CET  3  V  V  1  V  V 0.667 3 24 3

Poule No 3    11:00    pista No  5
V/M ind. TD pos

IGLESIAS MORO Pol SAM  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
MONTANÉ SOLER Roger SAC  1  4 V4  2  0  3 0.167 -13 14 7
MONTFORT Anys CEG  4  V  V  3  V  V 0.667 12 27 3
GARCIA FARRERAS Adrià SAM  1  3  0  4  V  V 0.333 -8 18 4
GIL BARBERA Yeray SEA  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 2
RUIZ RUIZ Aleix CET  4  V  0  4  2  0 0.167 -10 15 6
BUDESCA LLAMBRICH Josep Miquel SAG  1 V4 1  3  1  V 0.333 -8 15 5

Poule No 4    11:00    pista No  7
V/M ind. TD pos

TESTOR SCHNELL Tomas SAM  V  X  4  V  V  V 0.800 12 24 1
CUÉLLAR PLA Marçal SAP  2  X  2  1  2  2 0.000 -16 9 6
LANTERI Guillaume SAC  A  A  A  A  A  A aband
SALOMÓ VENDRELL Pau SAM  V  V  X  3  1  1 0.400 -6 15 5
BAGAN NAVARRO Hector SESUP  1  V  X  V  2  2 0.400 -4 15 4
BORRAS LLAMBRICH Eric SEA  2  V  X  V  V  3 0.600 6 20 3
SEÑIS LOPEZ Roger CEG  2  V  X  V  V V4 0.800 8 21 2

Poule No 5    11:00    pista No  11
V/M ind. TD pos

MARTI FRAIZ Jonathan SAM V3 V  V  V  V  V 1.000 15 28 1
BORRAS LLAMBRICH Marc SEA  2  3  3  V  3  4 0.167 -7 20 6
GASSET PIÑON Agustí CET  3  V  2  V  V  4 0.500 0 24 4
JANUÉ GRAELL Oriol SAM  1  V  V  V  V  3 0.667 6 24 2
DE HARO PONCE Leo SAC  1  4  3  2  3  V 0.167 -11 18 7
AMOROS FIGUERAS Gerard SESUP  4  V  3  1  V  1 0.333 -7 19 5
ZAGO Lino ADE  2  V  V  V  4  V 0.667 4 26 3

Document engarde-escrime.com - 2019-05-04 16:59



Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Barcelona

Poules, volta No 2

pàgina 2/2

Poule No 6    11:00    pista No  13
V/M ind. TD pos

TORRES INFESTA Xavier SAM  V  0  1  2  2  V 0.333 -11 15 6
PUERTAS HERNANDEZ Karlos SAM  3  1  2  2  V  V 0.333 -1 18 4
MORÉ CODINA Sergi SAM  V  V V3  1  V  V 0.833 13 24 1
SABATE TOMAS Josep SEA  V  V  0  V  V  V 0.833 9 25 3
MANUCU Mihai CEG  V V3 V  4  V  V 0.833 12 27 2
BERMEJO PADILLA Antoni CET  V  0  3  2  3  V 0.333 -6 18 5
ALGUERÓ I FA August CES  3  1  2  4  2  2 0.000 -16 14 7

Poule No 7    11:00    pista No  17
V/M ind. TD pos

ALVARADO HERNANDEZ Marius SAM  V  V  V  3  V  V 0.833 11 28 2
DE HARO PONCE Pablo SAC  0  V  2  0  2  2 0.167 -16 11 6
PADILLA QUESADA Pedro CET  2  2  4  2  2  3 0.000 -15 15 7
GES CROS Xavier SAM  4  V  V  1  4  3 0.333 -4 22 5
ZAGO MA Lino ADE  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
CORNET CARMONA Guillermo SAG  2  V  V  V  3  V 0.667 7 25 3
NAVARRO ACOSTA Marc SEA  4  V  V  V  4  0 0.500 0 23 4

Poule No 8    11:00    pista No  19
V/M ind. TD pos

RIVADEO SULLIVAN Enzo SAM  1  V  V  V  V  3 0.667 5 24 3
ANDERTON Grant SAM  V  V  4  V  V  V 0.833 15 29 1
RUTLLAN DOMÍNGUEZ Oriol SAM  4  1  V  V  V  V 0.667 6 25 2
GALBANY AGULLÓ Borja SAC  1  V  2  1 V4  V 0.500 -6 18 5
FLORIDO MOLINA Unai SAP  3  4  2  V  V  4 0.333 2 23 6
BARBERA TORRELLÓ Alan CECB  1  2  3  3  0  3 0.000 -17 12 7
PINYOL TOMAS Genis SEA  V  1  2  2  V  V 0.500 -5 20 4

Poule No 9    11:00    pista No  21
V/M ind. TD pos

TROYA SEBASTIAN Marc SAM  4  V  V  X  V 0.750 8 19 1
ZAGO MA Enzo SAM  V  V  4  X  3 0.500 2 17 2
BALCAZAR NAVARRO Jose Luis SAM  1  1  V  X  V 0.500 -2 12 4
PORRES FERRE Alex SEA  3  V  2  X  1 0.250 -8 11 5
CABRERA GENDRE Arnau SEA  A  A  A  A  A aband
JERJOMIN Vladimir SAG  2  V  2  V  X 0.500 0 14 3

Document engarde-escrime.com - 2019-05-04 16:59



Lliga Catalana 3
ESPASA MASCULí

04.05.2019
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 2 (ordre per posició - 62 tiradors)

pàgina 1/2

pos cognom nom nació V/M ind. TD grup

1 GRIGORYAN Samvel SAP 1.000 19 30 qualificat
2 ZAGO MA Lino ADE 1.000 17 30 qualificat
3 IGLESIAS MORO Pol SAM 1.000 15 30 qualificat
3 TORRES CANO Alejo SAM 1.000 15 30 qualificat
5 MARTI FRAIZ Jonathan SAM 1.000 15 28 qualificat
6 CONTOUX Olivier SAC 0.833 19 29 qualificat
7 ANDERTON Grant SAM 0.833 15 29 qualificat
8 MORÉ CODINA Sergi SAM 0.833 13 24 qualificat
9 GIL BARBERA Yeray SEA 0.833 12 29 qualificat

10 MANUCU Mihai CEG 0.833 12 27 qualificat
11 ALVARADO HERNANDEZ Marius SAM 0.833 11 28 qualificat
12 SABATE TOMAS Josep SEA 0.833 9 25 qualificat
13 CHAMIZO BELLIDO Cristian SAM 0.833 3 26 qualificat
14 TESTOR SCHNELL Tomas SAM 0.800 12 24 qualificat
15 SEÑIS LOPEZ Roger CEG 0.800 8 21 qualificat
16 TROYA SEBASTIAN Marc SAM 0.750 8 19 qualificat
17 MONTFORT Anys CEG 0.667 12 27 qualificat
18 CORNET CARMONA Guillermo SAG 0.667 7 25 qualificat
19 RUTLLAN DOMÍNGUEZ Oriol SAM 0.667 6 25 qualificat
20 JANUÉ GRAELL Oriol SAM 0.667 6 24 qualificat
21 RIVADEO SULLIVAN Enzo SAM 0.667 5 24 qualificat
22 ZAGO Lino ADE 0.667 4 26 qualificat
23 TOBELLA TARRES Bernat CET 0.667 3 24 qualificat
24 PEÑALVER TEJADA Carlos CEG 0.667 -2 22 qualificat
25 BORRAS LLAMBRICH Eric SEA 0.600 6 20 qualificat
26 ZAGO MA Enzo SAM 0.500 2 17 qualificat
27 GASSET PIÑON Agustí CET 0.500 0 24 qualificat
28 NAVARRO ACOSTA Marc SEA 0.500 0 23 qualificat
29 JERJOMIN Vladimir SAG 0.500 0 14 qualificat
30 NAVAS MARIN Alvaro SAC 0.500 -2 24 qualificat
31 BALCAZAR NAVARRO Jose Luis SAM 0.500 -2 12 qualificat
32 ALMUDEVE FORCADELL Joan Pas SEA 0.500 -3 21 qualificat
33 PINYOL TOMAS Genis SEA 0.500 -5 20 qualificat
34 GALBANY AGULLÓ Borja SAC 0.500 -6 18 qualificat
35 BAGAN NAVARRO Hector SESUPC 0.400 -4 15 qualificat
36 SALOMÓ VENDRELL Pau SAM 0.400 -6 15 qualificat
37 FLORIDO MOLINA Unai SAP 0.333 2 23 qualificat
38 PUERTAS HERNANDEZ Karlos SAM 0.333 -1 18 qualificat
39 SANZ DEL PUERTO Andy SAM 0.333 -3 21 qualificat
40 GES CROS Xavier SAM 0.333 -4 22 qualificat
41 BERMEJO PADILLA Antoni CET 0.333 -6 18 qualificat
42 AMOROS FIGUERAS Gerard SESUPC 0.333 -7 19 qualificat
43 GARCIA FARRERAS Adrià SAM 0.333 -8 18 qualificat
44 BUDESCA LLAMBRICH Josep Miq SAG 0.333 -8 15 qualificat
45 TORRES INFESTA Xavier SAM 0.333 -11 15 qualificat
46 PORRES FERRE Alex SEA 0.250 -8 11 qualificat
47 BALLESTÉ SANTACANA Guifré SAM 0.167 -7 21 qualificat
48 BORRAS LLAMBRICH Marc SEA 0.167 -7 20 qualificat
49 USON SANTOS Victor SAM 0.167 -7 18 qualificat
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Lliga Catalana 3
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04.05.2019
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Classificació dels poules, volta No 2 (ordre per posició - 62 tiradors)

pàgina 2/2

pos cognom nom nació V/M ind. TD grup

50 ROURE VILA Deneb SEA 0.167 -9 20 qualificat
51 RUIZ RUIZ Aleix CET 0.167 -10 15 qualificat
52 DE HARO PONCE Leo SAC 0.167 -11 18 qualificat
53 TEDESCO Alfredo CES 0.167 -12 17 el·liminat
54 MONTANÉ SOLER Roger SAC 0.167 -13 14 el·liminat
55 DE HARO PONCE Pablo SAC 0.167 -16 11 el·liminat
56 GÓMEZ CID-FUENTES Rubén SAM 0.000 -14 16 el·liminat
57 PADILLA QUESADA Pedro CET 0.000 -15 15 el·liminat
58 ALGUERÓ I FA August CES 0.000 -16 14 el·liminat
59 CUÉLLAR PLA Marçal SAP 0.000 -16 9 el·liminat
60 BARBERA TORRELLÓ Alan CECB 0.000 -17 12 el·liminat

CABRERA GENDRE Arnau SEA aband abandonament
LANTERI Guillaume SAC aband abandonament
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Lliga Catalana 3 Espasa Masculí pàgina 1/2

1 GRIGORYAN Samvel SAP

Tableau of 64

64 ---------

33 PINYOL TOMAS Genis SEA

32 ALMUDEVE FORCADELL J SEA    15/10

17 MONTFORT Anys CEG

48 BORRAS LLAMBRICH Mar SEA    15/8

49 USON SANTOS Victor SAM

16 TROYA SEBASTIAN Marc SAM    15/12

9 GIL BARBERA Yeray SEA

56 ---------

41 BERMEJO PADILLA Antoni CET

24 PEÑALVER TEJADA Carlos CEG    15/9

25 BORRAS LLAMBRICH Eric SEA

40 GES CROS Xavier SAM    15/4

57 ---------

8 MORÉ CODINA Sergi SAM

5 MARTI FRAIZ Jonathan SAM

60 ---------

37 FLORIDO MOLINA Unai SAP

28 NAVARRO ACOSTA Marc SEA    15/14

21 RIVADEO SULLIVAN Enzo SAM

44 BUDESCA LLAMBRICH Jos SAG    15/6

53 ---------

12 SABATE TOMAS Josep SEA

13 CHAMIZO BELLIDO Cristia SAM

52 DE HARO PONCE Leo SAC    15/7

45 TORRES INFESTA Xavier SAM

20 JANUÉ GRAELL Oriol SAM    15/14

29 JERJOMIN Vladimir SAG

36 SALOMÓ VENDRELL Pau SAM    15/12

61 ---------

4 IGLESIAS MORO Pol SAM

GRIGORYAN Samvel

Tableau of 32

PINYOL TOMAS Genis
   15/10

MONTFORT Anys

TROYA SEBASTIAN Marc
   15/14

GIL BARBERA Yeray

PEÑALVER TEJADA Carlos
   15/10

BORRAS LLAMBRICH Eric

MORÉ CODINA Sergi
   15/13

MARTI FRAIZ Jonathan

FLORIDO MOLINA Unai
   15/4

RIVADEO SULLIVAN Enzo

SABATE TOMAS Josep
   15/12

CHAMIZO BELLIDO Cristia

TORRES INFESTA Xavier
   15/10

SALOMÓ VENDRELL Pau

IGLESIAS MORO Pol
   15/6

GRIGORYAN Samvel

Tableau of 16

TROYA SEBASTIAN Marc

   15/3

GIL BARBERA Yeray

BORRAS LLAMBRICH Eric

   15/8

MARTI FRAIZ Jonathan

RIVADEO SULLIVAN Enzo

   15/14

CHAMIZO BELLIDO Cristia

IGLESIAS MORO Pol

   15/8

GRIGORYAN Samvel

GIL BARBERA Yeray

MARTI FRAIZ Jonathan

CHAMIZO BELLIDO Cristia
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3 TORRES CANO Alejo SAM

Tableau of 64

62 ---------

35 BAGAN NAVARRO Hector SESUPC

30 NAVAS MARIN Alvaro SAC    15/12

19 RUTLLAN DOMÍNGUEZ Or SAM

46 PORRES FERRE Alex SEA    15/9

51 RUIZ RUIZ Aleix CET

14 TESTOR SCHNELL Tomas SAM    15/7

11 ALVARADO HERNANDEZ SAM

54 ---------

43 GARCIA FARRERAS Adrià SAM

22 ZAGO Lino ADE    15/13

27 GASSET PIÑON Agustí CET

38 PUERTAS HERNANDEZ Ka SAM    12/11

59 ---------

6 CONTOUX Olivier SAC

7 ANDERTON Grant SAM

58 ---------

39 SANZ DEL PUERTO Andy SAM

26 ZAGO MA Enzo SAM    15/9

23 TOBELLA TARRES Bernat CET

42 AMOROS FIGUERAS Gerard SESUPC    15/14

55 ---------

10 MANUCU Mihai CEG

15 SEÑIS LOPEZ Roger CEG

50 ROURE VILA Deneb SEA    15/10

47 BALLESTÉ SANTACANA G SAM

18 CORNET CARMONA Guiller SAG    15/12

31 BALCAZAR NAVARRO Jos SAM

34 GALBANY AGULLÓ Borja SAC    15/13

63 ---------

2 ZAGO MA Lino ADE

TORRES CANO Alejo

Tableau of 32

BAGAN NAVARRO Hector
   15/7

RUTLLAN DOMÍNGUEZ Or

TESTOR SCHNELL Tomas
   15/5

ALVARADO HERNANDEZ 

GARCIA FARRERAS Adrià
   15/8

GASSET PIÑON Agustí

CONTOUX Olivier
   15/8

ANDERTON Grant

ZAGO MA Enzo
   15/6

AMOROS FIGUERAS Gerard

MANUCU Mihai
   15/9

SEÑIS LOPEZ Roger

CORNET CARMONA Guiller
   15/13

BALCAZAR NAVARRO Jos

ZAGO MA Lino
   15/10

TORRES CANO Alejo

Tableau of 16

TESTOR SCHNELL Tomas

   15/12

ALVARADO HERNANDEZ 

CONTOUX Olivier

   15/7

ANDERTON Grant

MANUCU Mihai

   15/7

CORNET CARMONA Guiller

ZAGO MA Lino

   15/9

TORRES CANO Alejo

ALVARADO HERNANDEZ 

ANDERTON Grant

ZAGO MA Lino
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1 GRIGORYAN Samvel SAP

Tableau of 8

8 GIL BARBERA Yeray SEA    15/10

5 MARTI FRAIZ Jonathan SAM

4 CHAMIZO BELLIDO Cristian SAM    15/11

3 TORRES CANO Alejo SAM

6 ALVARADO HERNANDEZ Mariu SAM    15/4

7 ANDERTON Grant SAM

2 ZAGO MA Lino ADE    15/13

GRIGORYAN Samvel

Semifinals

CHAMIZO BELLIDO Cristian
   15/8

ALVARADO HERNANDEZ Mariu

ZAGO MA Lino
   15/13

GRIGORYAN Samvel

Final

ALVARADO HERNANDEZ Mariu

   15/5

ALVARADO HERNANDEZ Mariu
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Classificació general (ordre per posició - 52 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club band. estatus

1 ALVARADO HERNANDEZ Marius SAM
2 GRIGORYAN Samvel SAP
3 CHAMIZO BELLIDO Cristian SAM
3 ZAGO MA Lino ADE
5 TORRES CANO Alejo SAM
6 MARTI FRAIZ Jonathan SAM
7 ANDERTON Grant SAM
8 GIL BARBERA Yeray SEA
9 IGLESIAS MORO Pol SAM

10 CONTOUX Olivier SAC
11 MANUCU Mihai CEG
12 TESTOR SCHNELL Tomas SAM
13 TROYA SEBASTIAN Marc SAM
14 CORNET CARMONA Guillermo SAG
15 RIVADEO SULLIVAN Enzo SAM
16 BORRAS LLAMBRICH Eric SEA
17 MORÉ CODINA Sergi SAM
18 SABATE TOMAS Josep SEA
19 SEÑIS LOPEZ Roger CEG
20 MONTFORT Anys CEG
21 RUTLLAN DOMÍNGUEZ Oriol SAM
22 PEÑALVER TEJADA Carlos CEG
23 ZAGO MA Enzo SAM
24 GASSET PIÑON Agustí CET
25 BALCAZAR NAVARRO Jose Luis SAM
26 PINYOL TOMAS Genis SEA
27 BAGAN NAVARRO Hector SESUP
28 SALOMÓ VENDRELL Pau SAM
29 FLORIDO MOLINA Unai SAP
30 AMOROS FIGUERAS Gerard SESUP
31 GARCIA FARRERAS Adrià SAM
32 TORRES INFESTA Xavier SAM
33 JANUÉ GRAELL Oriol SAM
34 ZAGO Lino ADE
35 TOBELLA TARRES Bernat CET
36 NAVARRO ACOSTA Marc SEA
37 JERJOMIN Vladimir SAG
38 NAVAS MARIN Alvaro SAC
39 ALMUDEVE FORCADELL Joan Pasqual SEA
40 GALBANY AGULLÓ Borja SAC
41 PUERTAS HERNANDEZ Karlos SAM
42 SANZ DEL PUERTO Andy SAM
43 GES CROS Xavier SAM
44 BERMEJO PADILLA Antoni CET
45 BUDESCA LLAMBRICH Josep Miquel SAG
46 PORRES FERRE Alex SEA
47 BALLESTÉ SANTACANA Guifré SAM
48 BORRAS LLAMBRICH Marc SEA
49 USON SANTOS Victor SAM
50 ROURE VILA Deneb SEA
51 RUIZ RUIZ Aleix CET
52 DE HARO PONCE Leo SAC
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